ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:          /UBND-NN
V/v rà soát, lập danh sách đối tưởng

bố trí ổn định dân cư theo Quyết

định 590/QĐ-TTg ngày 18/5/2022

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày       tháng  03 năm 2024

   Kính gửi: Các Ông Trưởng Xóm

Thực hiện Văn bản số 37/NN&PTNT ngày 28/3/2024 của Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện Định Hóa V/v rà soát, lập danh sách đối tưởng bố trí ổn

định dân cư theo Quyết định 590/QĐ-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ tướng Chính

phủ. UBND xã Phú Đình đề nghị các Xóm thực hiện một số nội dung như sau:

 Rà soát, lập danh sách các hộ gia đình, cá nhân sinh sống ở vùng có nguy cơ

bị sạt lở đất, sụt lún đất, lốc, lũ, lũ quét, ngập lụt, nước dâng có nhu cầu bố trí ổn

định dân cư.

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Đề nghị các Xóm tổng hợp gửi về UBND xã trước 11h 30 phút ngày

01/4/2024 để tổng hợp gửi Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa theo qui

định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Doãn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Doãn Thành<thanhmdt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:24:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:25:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:25:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!